
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2019 года № 34

О внесение изменений в решение 
Совета депутатов У вельского сельского поселения 
от 20 июня 2018 года № 16 
«Об оплате труда работников, занятых 
обслуживанием органов самоуправления 
У вельского сельского поселения»

В целях урегулирования оплаты труда работников, занятых обслуживанием 
администрации У вельского сельского поселения, в соответствии с Уставом 
муниципального образования «У вельского сельское поселение» Совет депутатов 
У вельского сельского поселения

РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Увельского сельского 

поселения от 20 июня 2018 года № 16 «О внесение изменений в решение Совета 
депутатов Увельского сельского поселения от 25 февраля 2010 года № 1 «Об оплате 
труда работников, занятых обслуживанием органов самоуправления Увельского 
сельского поселения», изложив приложения 2 в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на отношения, возникшие с 1 сентября 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного 
бухгалтера администрации Увельского сельского поселения Ческидову Е.Н..

Совет
1Т „  ' депутатов
11редседатель Совета депутатов У вельского
Увельского сельского поселеЦиясельского

\  поселения^
В.Л.Володин

Глава поселения



Приложение № 2 
к проекту решения Совета депутатов 

Увельского сельского поселения 
от 30 октября 2019 года № 34

Профессиональные квалификационные группы и размеры должностных 
окладов общеотраслевых профессий рабочих в органах 

местного самоуправления Увельского сельского поселения

1. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии 
рабочих первого уровня»:

№ № квалификац. 
уровня

Наименование профессий Размер
оклада

(рублей)
1 1-й квалификац. 

уровень
Наименования профессий рабочих, по которым 
предусмотрено присвоение 1-го, 2-го, 3-го 
квалификационных разрядов в соответствии с 
Единым тарифно-квалификационным 
справочником работ и профессий рабочих: 
подсобный рабочий:
1 -го квалификационного разряда
2-го квалификационного разряда
3-го квалификационного разряда

2607.50 
2737,88
2874.51


